3
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2021 года                                                                                  № 16
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019г. № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования
 город Липки Киреевского района»
В соответствии с Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Тульской области от 21.12.2020, на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 № 9 «Об утверждении положения «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:

- подпункт 2.3. пункта 2 постановления администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» читать в новой редакции:
«2.3. Заработная плата немуниципальному служащему администрации доводится до уровня минимальной заработной платы согласно Региональному соглашению о минимальной заработной плате в Тульской области от 21.12.2020:
- для работников государственных и муниципальных учреждений Тульской области размер минимальной заработной платы составляет 12 792 рубля».
2. Опубликовать данное постановление в городской газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru) в подразделе «муниципальное образование город Липки Киреевского района».

3. Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 04.02.2020 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 23.01.2019 № 9 «О перечне должностей и об оплате труда лиц замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Синих М.Ю.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Глава администрации
муниципального образования

город Липки Киреевского района                                   Н.Л. Герасименко
Согласовано:

Начальник сектора

правовой и кадровой работы                            ________________
Начальник сектора

экономики и финансов                                  ________________

Исп.: Тыщук И.А.

старший инспектор сектора

правовой и кадровой работы

Тел. 48-3-43

Указатель рассылки

Постановление администрации муниципального образования

город Липки  Киреевского района

	№

п/п
	Кому направлено
	Кол-во
	Дата

(подпись о получении)

	1
	Сектор

экономики и финансов
	1